
  

                       

 
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

 

(первый созыв – десятое заседание) 
 

Решение           
 

 23.05.2024                                    г.  Кирсанов                                             №  213 

 
О внесении изменений в Положение о финансовом управлении 
администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской 
области  
 

            В целях приведения Положения о финансовом управлении 

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской области в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а так 

же в связи с передачей полномочий финансового управления администрации 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области на осуществление 

контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Управлению 

Федерального казначейства по Тамбовской области и учитывая заключение 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа, 

           Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

           1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации 

Кирсановского муниципального округа Тамбовской области утвержденное 

решением Совета депутатов Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области от 29.11.2023 № 98 «О создании финансового управления 

администрации Кирсановского муниципального округа Тамбовской области» 

следующие изменения: 

1.1. в разделе III «Функции» пункты 3.20, 3.25, 3.29, 3.31 признать 

утратившими силу. 

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

           



  

2 

 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского муниципального округа». 

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления 

муниципальной собственностью Совета депутатов Кирсановского 

муниципального округа (А.Н. Косырихин). 

 

 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

Глава Кирсановского 
муниципального округа 

______________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин 

 

 

 

 


